URL : <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1700-18> (дата звернення: 01.07.2024).

22. Про засади державної регіональної політики : Закон України від 5 лют. 2015 р. № 156-VIII. URL : <http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/156> (дата звернення: 01.07.2024).

23. Про Збройні Сили України : Закон України від 6 груд. 1991 р. № 1934-XII. URL : <http://zakon2.rada.gov.ua> (дата звернення: 01.07.2024).

24. Про імміграцію: Закон України від 7 черв. 2001 р. № 2491-III. URL : <http://zakon1.rada.gov.ua/laws/show/2491-14> (дата звернення: 01.07.2024).

25. Про інвестиційну діяльність: Закон України від 18 вер. 1991 р.